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RINCIAN PER KELOMPOK BARANG

PERWAKILAN BADAN KEPENDUDUKAN DAN KELUARGA BERENCANA NASIONAL PROVINSI JAWA TIMUR:  018030UAKPB
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AUDITED

MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

SATUAN

3

131111 Tanah 33,063 73,326,972,000 0 157,747,980,000 0 0 33,063 231,074,952,000
20101 TANAH PERSIL 33,063 73,326,972,000 0 157,747,980,000 0 0 33,063 231,074,952,000-

132111 Peralatan dan Mesin 7,349 21,621,799,379 21 118,669,350 3,930 2,718,626,383 3,440 19,021,842,346
30103 ALAT BANTU 27 113,964,430 0 0 7 4,345,000 20 109,619,430-
30201 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR 47 9,401,995,686 0 0 10 16,600,000 37 9,385,395,686-
30202 ALAT ANGKUTAN DARAT TAK BERMOTOR 11 76,065,000 0 0 0 0 11 76,065,000-
30301 ALAT BENGKEL BERMESIN 4 100,000 0 0 4 100,000 0 0-
30302 ALAT BENGKEL TAK BERMESIN 3 4,326,000 0 0 1 14,000 2 4,312,000-
30303 ALAT UKUR 2 930,000 0 0 0 0 2 930,000-
30401 ALAT PENGOLAHAN 1 8,000 0 0 1 8,000 0 0-
30501 ALAT KANTOR 1,157 1,305,046,693 16 63,232,350 528 211,590,699 645 1,156,688,344-
30502 ALAT RUMAH TANGGA 4,513 4,356,646,803 0 0 2,345 558,049,320 2,168 3,798,597,483-
30601 ALAT STUDIO 307 2,276,906,050 0 0 207 344,391,300 100 1,932,514,750-
30602 ALAT KOMUNIKASI 219 423,177,967 0 0 43 22,170,018 176 401,007,949-
30603 PERALATAN PEMANCAR 17 206,794,500 0 0 1 5,374,000 16 201,420,500-
30701 ALAT KEDOKTERAN 22 161,415,940 0 0 4 29,861,000 18 131,554,940-
30702 ALAT KESEHATAN UMUM 275 82,193,000 0 0 269 35,333,000 6 46,860,000-
31001 KOMPUTER UNIT 365 2,442,476,990 3 50,437,000 254 1,260,812,150 114 1,232,101,840-
31002 PERALATAN KOMPUTER 340 745,056,120 2 5,000,000 227 206,051,696 115 544,004,424-
31303 PENGOLAHAN DAN PEMURNIAN 3 2,036,000 0 0 3 2,036,000 0 0-
31502 ALAT PELINDUNG 10 770,000 0 0 0 0 10 770,000-
31601 ALAT PERAGA PELATIHAN DAN PERCONTOHAN 4 240,000 0 0 4 240,000 0 0-
31701 UNIT PERALATAN PROSES/PRODUKSI 7 2,877,200 0 0 7 2,877,200 0 0-
31801 RAMBU-RAMBU LALU LINTAS DARAT 13 18,260,000 0 0 13 18,260,000 0 0-
31901 PERALATAN OLAH RAGA 2 513,000 0 0 2 513,000 0 0-

133111 Gedung dan Bangunan 39 27,716,854,823 0 0 0 0 39 27,716,854,823
40101 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA 34 23,240,165,823 0 0 0 0 34 23,240,165,823-
40102 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL 5 4,476,689,000 0 0 0 0 5 4,476,689,000-

134113 Jaringan 14 479,245,200 0 0 0 0 14 479,245,200
50306 INSTALASI GARDU LISTRIK 5 382,751,500 0 0 0 0 5 382,751,500-
50310 INSTALASI LAIN 9 96,493,700 0 0 0 0 9 96,493,700-

135121 Aset Tetap Lainnya 183 49,600,440 0 0 142 828,200 41 48,772,240
60101 BAHAN PERPUSTAKAAN TERCETAK 178 5,195,440 0 0 140 773,200 38 4,422,240-
60103 KARTOGRAFI, NASKAH DAN LUKISAN 1 5,000 0 0 1 5,000 0 0-
60201 BARANG BERCORAK KESENIAN 4 44,400,000 0 0 1 50,000 3 44,350,000-

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam Operasi Pemerintahan 877 160,173,014 4,058 2,699,968,083 4,765 2,852,766,097 170 7,375,000
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30103 ALAT BANTU 0 0 7 4,345,000 7 4,345,000 0 0-
30201 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR 0 0 10 16,600,000 10 16,600,000 0 0-
30301 ALAT BENGKEL BERMESIN 0 0 4 100,000 4 100,000 0 0-
30302 ALAT BENGKEL TAK BERMESIN 1 20,000 1 14,000 2 34,000 0 0-
30401 ALAT PENGOLAHAN 2 24,000 1 8,000 3 32,000 0 0-
30501 ALAT KANTOR 39 14,171,500 528 211,590,699 567 225,762,199 0 0-
30502 ALAT RUMAH TANGGA 437 19,303,000 2,345 558,049,320 2,613 569,982,320 169 7,370,000-
30601 ALAT STUDIO 13 81,731,000 206 343,164,800 219 424,895,800 0 0-
30602 ALAT KOMUNIKASI 3 3,013,000 43 22,170,018 46 25,183,018 0 0-
30603 PERALATAN PEMANCAR 0 0 1 5,374,000 1 5,374,000 0 0-
30701 ALAT KEDOKTERAN 0 0 4 29,861,000 4 29,861,000 0 0-
30702 ALAT KESEHATAN UMUM 0 0 269 35,333,000 269 35,333,000 0 0-
31001 KOMPUTER UNIT 10 21,785,500 254 1,260,812,150 264 1,282,597,650 0 0-
31002 PERALATAN KOMPUTER 43 18,526,000 227 206,051,696 270 224,577,696 0 0-
31303 PENGOLAHAN DAN PEMURNIAN 0 0 3 2,036,000 3 2,036,000 0 0-
31601 ALAT PERAGA PELATIHAN DAN PERCONTOHAN 0 0 4 240,000 4 240,000 0 0-
31701 UNIT PERALATAN PROSES/PRODUKSI 0 0 7 2,877,200 7 2,877,200 0 0-
31901 PERALATAN OLAH RAGA 0 0 2 513,000 2 513,000 0 0-
60101 BAHAN PERPUSTAKAAN TERCETAK 329 1,599,014 140 773,200 468 2,367,214 1 5,000-
60103 KARTOGRAFI, NASKAH DAN LUKISAN 0 0 1 5,000 1 5,000 0 0-
60201 BARANG BERCORAK KESENIAN 0 0 1 50,000 1 50,000 0 0-

123,354,644,856 160,566,617,433 5,572,220,680 278,349,041,609TOTAL


